
                 Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 konané dne 24.6.2017 
 
Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Kovařík, Luftová, Petrle, Pincová, Sokolová /za př. Wolfa/ 
Nepřítomni: př. Václavík, Valová /omluvena/ 
 
Projednáno: 
1/ Kontrola zápisu z minulé schůze 
     Př. Lenc prověří u př. Šaldy /osada A/, zda je vše připravené na přemístění vodoměru do pů- 
     vodní šachty, jak bylo rozhodnuto na minulém výboru. 
 
     Zápis byl schválen. 
 
2/ Pokladní zpráva 
     a/ Stav účtu k 31.5.2017 činí 1 880 706,93 Kč a stav pokladny činí 49 688 Kč. 
          K dnešnímu dni stále dluží předepsané vyúčtování tito členové: 
          osada A: př. Gubert 1759 Kč, Hnízdil 2864 Kč /dopl./ 
                      B: př. Počtová 1351 Kč 
                      C: př. Vašková 2022 Kč 
                      D: př. Helmich 2319 Kč + dluh z minulých let 
          Všem dlužníkům byla odpojena elektřina. 
 
     b/ Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
          odběr el. energie květen 2017                                                               94 978 Kč   fakt. PRE 
          záloha na odběr vody                                                                              72 990 Kč       „    PVK 
          daň z nemovitosti                                                                                          150 Kč    dokl.p.Luftová 
          srážková daň FÚ                                                                                          2  294 Kč        „         „ 
          barva do tiskárny, mobil, baterie                                                             2 055 Kč        „         „     
          pouštění vody osada B /část/                                                                    1 500 Kč       „         „ 
                                                C /2.část/                                                                 2 000 Kč      „         „   
                                                D /2.část/                                                                 2 176 Kč      „         „ 
         zprovoznění WC a oprava vody                                                                      800 Kč   fakt. př.Hoch  
         bankovní poplatky I.Q                                                                                   2 528 Kč   výpis ČS 
         internet, poštovné, kopírování                                                                    1 061 Kč  dokl.p.Pincová 
 
3/ Organizační záležitosti 
     a/ S př. Lencem byla podepsána dohoda na správu osady. Veškeré připomínky, týkající se 
          údržby osady, přijímá na tel. 777890902. Př. Lenc bude rovněž odpovídat za vyhlášení bri- 
          gád a evidenci opracovaných hodin. 
 
     b/ Př. Novotný provedl pravidelnou revizi všech elektrorozvaděčů dle smlouvy, předložil reviz- 
          ní zprávu a provedl opravy. 
 
     c/ Bude provedena výměna všech FAB vložek /vrátka, vrata, WC/ vč. nových klíčů; stávající FAB 
         se již nevyrábějí a není možné vyměnit jednotlivý nefunkční zámek.  
         Zajistí př. Kovařík. 
 
 



 
 
                                                                                    - 2 -   
 
    d/ Na příští schůzi výboru bude předložen návrh na opravu WC s rozpočtem nákladů. 
 
    e/ Př. Lenc zajistí výrobu 3 ks tabulí s označením:  Soukromý pozemek, ČZS osada Třešňovka 
         a budou umístěny u vjezdových vrat. 
 
4/ Členská základna 
     a/ Manželé Vorlovi VS 4001504617 prodali chatu a pozemky pí Haně Šulekové, která podala 
          přihlášku za člena ČZS a uhradí 1000 Kč vstupní poplatek. 
 
    b/ Př. Steiger VS 1000805401 prodal chatu a pozemky Lukáši Lexovi, který obdržel přihlášku za 
         člena ČZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
    c/ Manželé Fabiniovi VS 4001216604 prodali chatu a pozemky Josefu Veselému, který obdržel 
         přihlášku za člena ČZS a uhradí vstupní poplatek 1000 Kč. 
 
5/ Brigáda 
     V sobotu 1.7.2017 bude prováděno zabetonování fotbalových branek na hřišti.  
     Zájemci se přihlásí př. Lencovi /tel. 777890902/. 
     Pozvánky jsou vyvěšené v osadě.  
 
 
Příští schůze výboru se koná  v sobotu 19.8.2017 v 10 hod. na osadě.  
 
 
 
Zapsala: Pincová 
               


